1.313/2019, e sobre a alteração da meta de trabalho na Lei Municipal n° 1.216/2017 do
PPA 2018 a 2021, e na LDO - Lei de Diretrizes Orçamentárias - Lei Municipal n°
1.287/2019, e dá outras providências.

Para a realização da Abertura Credito Adicional Especial por anulação de
dotação no valor de R$ 3.980,00 (Três Mil, Novecentos e Oitenta Reais), contabilizados
nas dotações orçamentarias, a qual esta devidamente discriminada neste Projeto de Lei
objeto de vossa apreciação.

Na certeza de podermos contar com o apoio e a aprovação dos nobres
vereadores, aproveitamos para reiterar votos de estima e consideração.